

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วรอบ ศพด.วัดหนองจิด-โคกทราย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลนางหลง อำเภอยะบะ จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ 4/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

คำนวณราคากลางโดย ก่อช่าง

เมื่อวันที่ 29 เดือน ,มกราคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                              | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวม<br>ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                     |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | กลุ่มงานที่1                        |         |       |              |            |              |           |                          |          |
| 1        | งานรั้ว คสล.                        |         |       |              |            |              |           |                          |          |
|          | -ดินชุดฐานรากและดินถมคืบ            | 15.00   | ลบ.ม. | -            | -          | 99.00        | 1,485.00  | 1,485.00                 |          |
|          | -คอนกรีต                            | 12.50   | ลบ.ม. | 1,839.94     | 22,999.25  | 436.00       | 5,450.00  | 28,449.25                |          |
|          | -เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม. | 320.65  | กก.   | 22.73        | 7,288.37   | 4.10         | 1,314.67  | 8,603.04                 |          |
|          | -เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม. | 321.69  | กก.   | 21.07        | 6,778.01   | 4.10         | 1,318.93  | 8,096.94                 |          |
|          | -ไม้ใช้ทำไม้แบบ                     | 85.40   | ตร.ม. | 350.00       | 29,890.00  | 105.00       | 8,967.00  | 38,857.00                |          |
|          | -ไม้คร่าว                           | 30.00   | ท่อน  | 80.00        | 2,400.00   | 24.00        | 720.00    | 3,120.00                 |          |
|          | -ตะปู                               | 26.69   | กก.   | 45.00        | 1,201.05   | -            | -         | 1,201.05                 |          |
|          | -ลวดผูกเหล็ก                        | 19.270  | กก.   | 43.93        | 846.53     | -            | -         | 846.53                   |          |
|          | -ท่อ GS ศก. 2 นิ้ว                  | 40.000  | ท่อน  | 771.96       | 30,878.40  | 231.59       | 9,263.52  | 40,141.92                |          |
|          | -ผนังอิฐบล็อก                       | 66.000  | ตร.ม. | 180.00       | 11,880.00  | 65.00        | 4,290.00  | 16,170.00                |          |
|          | -ฉาบปูนปูนแต่งร่องซิกแซก            | 69.000  | ตร.ม. | 85.00        | 5,865.00   | 60.00        | 4,140.00  | 10,005.00                |          |
|          | -งานเหล็ยม                          | 590.000 | ม.    | 15.00        | 8,850.00   | 30.00        | 17,700.00 | 26,550.00                |          |
|          | -งานสี                              | 140.00  | ตร.ม. | 40.00        | 5,600.00   | 34.00        | 4,760.00  | 10,360.00                |          |
|          | -ฉาบปูนโครงสร้าง                    | 35.00   | ตร.ม. | 85.00        | 2,975.00   | 115.00       | 4,025.00  | 7,000.00                 |          |
|          | -คานทับหลัง คสล.15*10 ซม.           | 120.00  | เมตร  |              | -          | 90.00        | 10,800.00 | 10,800.00                |          |
|          | รวม                                 |         |       |              | 137,451.61 |              | 74,234.11 | 211,685.73               |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วรอบ ศพด.วัดหนองจิด-โคกทรง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลนางหลง อำเภอยะบะ จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ 4/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

คำนวณราคากลางโดย ก่อช่าง

เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                               | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวม<br>ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------|-------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                      |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | ยอดยกมา                              |       |       |              | 137,451.61 |              | 74,234.11 | 211,685.73               |          |
| 2        | <u>งานประตู</u>                      |       |       |              | -          |              | -         | -                        |          |
|          | -งานคอนกรีต                          | 0.36  | ลบ.ม. | 1,839.94     | 662.38     | 436.00       | 156.96    | 819.34                   |          |
|          | -เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.  | 9.300 | กก.   | 22.73        | 211.39     | 4.10         | 38.13     | 249.52                   |          |
|          | -เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 12 มม. | 35.52 | กก.   | 21.04        | 747.34     | 4.10         | 145.63    | 892.97                   |          |
|          | -เหล็กกล่อง 2"x3"                    | 1.83  | ท่อน  | 650.00       | 1,189.50   | 300.00       | 549.00    | 1,738.50                 |          |
|          | -เหล็กกล่อง 1"x1"                    | 2.83  | ท่อน  | 360.00       | 1,018.80   | 300.00       | 849.00    | 1,867.80                 |          |
|          | -เหล็กฉาก 40x40x3 มม.                | 1.30  | ท่อน  | 450.00       | 585.00     | 300.00       | 390.00    | 975.00                   |          |
|          | -เหล็กตัวยู 1 1/2"x 1/2"x3 มม.       | 0.70  | ท่อน  | 550.00       | 385.00     | 137.50       | 96.25     | 481.25                   |          |
|          | -ชุดล๊อค 4 "                         | 2.00  | ชุด   | 650.00       | 1,300.00   | 90.00        | 180.00    | 1,480.00                 |          |
|          | -สีน้ำมัน                            | 3.00  | กป.   | 450.00       | 1,350.00   | 135.00       | 405.00    | 1,755.00                 |          |
|          | -บัวหัวเสา                           | 2.00  | อัน   | 500.00       | 1,000.00   | 80.00        | 160.00    | 1,160.00                 |          |
|          | -อุปกรณ์ยึดประตู (เหมารวม)           | 1.00  | ชุด   |              |            |              |           | 2,000.00                 |          |
| 3        | <u>งานรั้วลวดหนาม</u>                |       |       |              |            |              |           |                          |          |
|          | -เสาลวดหนาม 0.10x0.10x2.50 ม.        | 35.00 | ต้น   | 130.00       | 4,550.00   | 50.00        | 1,750.00  | 6,300.00                 |          |
|          | -ลวดหนามเบอร์ 14                     | 66.00 | กก.   | 38.47        | 2,539.02   | 12.00        | 792.00    | 3,331.02                 |          |
|          | -คอนกรีต                             | 0.50  | ลบ.ม. | 1,839.94     | 919.97     | 436.00       | 218.00    | 1,137.97                 |          |
|          | -ลวดผูกเหล็ก                         | 10.00 | กก.   | 43.93        | 439.30     | 6.59         | 65.90     | 505.20                   |          |
|          | รวม                                  |       |       |              | 154,349.31 |              | 80,029.98 | 236,379.29               |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วรอบ ศพด.วัดหนองจิด-โคกทราง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลนางหลง อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ 4/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

คำนวณราคากลางโดย ก่อช่าง

เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                         | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |            | รวม<br>ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------|--------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
|          |                                                |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  |                          |          |
|          | ยอดยกมา                                        |        |       |              | 154,349.31 |              | 80,029.98  | 236,379.29               |          |
| 4        | งานอื่นๆ                                       |        |       |              |            |              |            |                          |          |
|          | -ปรับพื้นที่สำหรับวางรั้วลวดหนาม (ปรับถางป่า)  | 1.00   | ครั้ง | -            | -          | -            | 15,000.00  | 15,000.00                | เหมารวม  |
|          | -ปลูกหญ้าญี่ปุ่น                               | 320.00 | ตร.ม. | 50.00        | 16,000.00  | 5.00         | 1,600.00   | 17,600.00                |          |
|          | -ทรายขี้เป็ดรองพื้นพร้อมปรับพื้นที่บริเวณอาคาร | 75.00  | ลบ.ม. | 300.00       | 22,500.00  | 8.00         | 600.00     | 23,100.00                |          |
|          | -คอนกรีตทางเข้า                                | 6.54   | ลบ.ม. | 1,839.94     | 12,033.21  | 436.00       | 2,851.44   | 14,884.65                |          |
|          | -ไวน้ำ 4 มม. 20*20 ซม.                         | 66.00  | ตร.ม. | 40.00        | 2,640.00   | 10.00        | 660.00     | 3,300.00                 |          |
|          | -กวาดปรับพื้นที่บริเวณอาคารด้วยรถไถ            | 200.00 | ตร.ม. | -            | -          | 15.00        | 3,000.00   | 3,000.00                 |          |
|          |                                                |        |       |              | -          |              | -          | -                        |          |
|          |                                                |        |       |              |            |              |            |                          |          |
|          |                                                |        |       |              |            |              |            |                          |          |
|          |                                                |        |       |              |            |              |            |                          |          |
|          |                                                |        |       |              |            |              |            |                          |          |
|          | รวม                                            |        |       |              | 207,522.52 |              | 103,741.42 | 313,263.94               |          |